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Zwykle Święto Szkoły w ZS Nr 1 w Przysietnicy odbywa się 23 maja, w związku z rocznicą
urodzin patronki naszej szkoły, Marii Konopnickiej, jednak w tym roku uroczystość
została przeniesiona z powodu pandemii i zdalnego nauczania na 31 maja. 

    

Z tej okazji uczniowie pod kierunkiem nauczycieli: p. Haliny Błaż i p. Małgorzaty Piróg
przygotowali przedstawienie przybliżające postać naszej patronki. Spektakl „Maria Konopnicka”
grany był z uwagi na pandemię dwukrotnie, ponieważ widzowie zostali podzieleni na dwie tury.
Na scenie w atrium zobaczyliśmy sceny z życia pisarki, w której rolę doskonale wcieliła się
Blanka Buczkowicz. W roli jej przyjaciółki, Elizy Orzeszkowej, zobaczyliśmy Wiktorię Dąbrowską
zaś Henryka Sienkiewicza zagrał Paweł Zubel. Narratorami tej niezwykle barwnej opowieści
byli: Ania Sobota i Kuba Dereń.

  

Wszystko odbywało się w przepięknych dekoracjach, których autorką była p. Agnieszka
Mrozek. Z kolei nad całością przedstawienia czuwała za kulisami p. Anna Szczepek. Podczas
spektaklu nie mogło oczywiście zabraknąć znanych i lubianych wierszy Marii Konopnickiej. Dwa
z nich – „Maciuś” i „Jadą, jadą dzieci drogą” zostały zaprezentowane w formie muzycznej pod
kierunkiem i przy akompaniamencie
 

 p. Mieczysława Dąbrowskiego. Wykonali je: Zosia Rymarowicz (śpiew) i Antonina Klucz.
Uczniowie klasy VIII wystąpili w recytacji wzruszającej „Pieśni o domu”, zaś ich młodsi koledzy i
koleżanki przedstawili w formie scenicznej kilka wierszy dla dzieci, m. in. „Skrucha Józi” (Zosia
Kornaga), „Stefek Burczymucha”   (Tosia Klucz i Gabryś Zubel), „Kukułeczka” (Gabrysia
Wania), „Pranie” (Maja Kucharska i Oliwia Wolanin), „Bocian” (Alena Florek), „Zmarzlak”
(Mateusz Kolbuch).

  

Podczas drugiego występu doszło do zabawnego incydentu: Gabryś Zubel tak mocno wcielił się
w rolę Stefka Burczymuchy, że wykonując zamaszysty gest  strącił portret Marii Konopnickiej.
Na szczęście nikomu nic się nie stało i spektakl został odegrany do końca. Z pewnością
tegoroczne Święto Szkoły mimo anturażu pandemii było bardzo udane
i pozostanie na długo w pamięci wszystkich uczestników.
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